
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                             муниципального округа 

    ДОРОГОМИЛОВО 

 

 

            РЕШЕНИЕ 

 

27.06.2023       №9(14)-12СД 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово от 08.02.2017  

№ 2(73)-6СД «О комиссии муниципального округа 

Дорогомилово по исчислению стажа муниципальной службы» 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве»:  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово от 08.02.2017 года № 2(73)-6СД «О комиссии 

муниципального округа Дорогомилово по исчислению стажа муниципальной 

службы», изложив приложение 2 к указанному решению в редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                      Х.С. Минажетдинов  

http://www.dorogomilovo.info/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Дорогомилово  

от 27.06.2023 № 9(14)-12СД 

 

Приложение №2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Дорогомилово  

от 08.02.2017 № 2(73)-6СД 

 

 

Состав комиссии муниципального округа Дорогомилово по исчислению 

стажа муниципальной службы 

 

Председатель Комиссии: 

ФИО 

 

- А.Т. Минажетдинова, главный 

специалист администрации 

муниципального округа Дорогомилово 

по организационно-правовым вопросам 

 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

ФИО 

 

- Е.Ю. Цыбулькова, депутат Совета 

депутатов муниципального округа 

Дорогомилово 

 

 

Члены Комиссии: 

ФИО 

ФИО 

 

- Р.Б. Рамазанова, главный 

бухгалтер бюджетно-финансового 

отдела администрации 

муниципального округа Дорогомилово 

- Д.А. Гринцевич, советник 

администрации муниципального 

округа Дорогомилово 

 

 

Секретарь Комиссии: 

ФИО 

 

- В.В. Глебова, ведущий специалист 

администрации муниципального округа 

Дорогомилово по организационно-

правовым вопросам 

 

 

 


